
TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Junior Femmine
Finale

MAN 28.42

Serie 1
1 4 PIRCHER Magdalena 1997 ITA SSV Bozen 28.48
2 5 ANCILLAI Cecilia 1998 ITA Aosta Nuoto 28.64
3 2 TARZIA Claudia 1997 ITA Genova Nuoto 28.81

3 DE ANGELIS Paola 1998 ITA Rari Nantes Spezia 28.81
5 6 SCARSI Alice 1997 ITA Genova Nuoto 29.42
6 7 KNAPP Magdalena 1997 ITA SSV Bozen 29.51
7 8 BETTIN Katia 1997 ITA SSV Bozen 29.78
8 1 HAEUFLER Anja 1998 ITA SSV Bozen 29.87

    Pubblicata: 21/04/2013 ore  9:54

Serie 2
1 3 CESARIS Martina 1998 ITA Lavagna90Dimeglio 29.59
2 4 GAZZOLO Gaia 1997 ITA Lavagna90Dimeglio 29.66
3 5 KNAPP Andrea 1997 ITA SSV Bozen 30.53
4 2 CERRI Elena 1998 ITA UISP Nuoto Valdimagra 30.61
5 7 ZANARDI Camilla 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 30.97
6 1 LECCHINI Greta 1998 ITA UISP Nuoto Valdimagra 31.54
7 6 FORETIER Annie 1998 ITA Aosta Nuoto 31.56
8 8 DE LUCA Virginia 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 32.89
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Serie 3
1 4 MURENA Giorgia 1998 ITA Genova Nuoto 31.42
2 5 NADA Benedetta 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 34.70
3 3 GIORDANO Sara 1998 ITA L'Acqua di Pianeta Sport asd 37.27
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TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Junior Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 28.42

1 PIRCHER Magdalena 1997 ITA SSV Bozen 28.48
2 ANCILLAI Cecilia 1998 ITA Aosta Nuoto 28.64
3 TARZIA Claudia 1997 ITA Genova Nuoto 28.81

DE ANGELIS Paola 1998 ITA Rari Nantes Spezia 28.81
5 SCARSI Alice 1997 ITA Genova Nuoto 29.42
6 KNAPP Magdalena 1997 ITA SSV Bozen 29.51
7 CESARIS Martina 1998 ITA Lavagna90Dimeglio 29.59
8 GAZZOLO Gaia 1997 ITA Lavagna90Dimeglio 29.66
9 BETTIN Katia 1997 ITA SSV Bozen 29.78

10 HAEUFLER Anja 1998 ITA SSV Bozen 29.87
11 KNAPP Andrea 1997 ITA SSV Bozen 30.53
12 CERRI Elena 1998 ITA UISP Nuoto Valdimagra 30.61
13 ZANARDI Camilla 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 30.97
14 MURENA Giorgia 1998 ITA Genova Nuoto 31.42
15 LECCHINI Greta 1998 ITA UISP Nuoto Valdimagra 31.54
16 FORETIER Annie 1998 ITA Aosta Nuoto 31.56
17 DE LUCA Virginia 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 32.89
18 NADA Benedetta 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 34.70
19 GIORDANO Sara 1998 ITA L'Acqua di Pianeta Sport asd 37.27
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